PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Processo nº: 0026529

Modalidade: Pregão

Edital nº: 35/2019

A Pregoeira oficial e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Fronteira/MG, torna público, com

referencia ao Pregão Presencial Nº 35/2019, com abertura prevista para o dia 13 de maio de 2019

às 09:00 hs, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO EQUIPADO COM

CARROCERIA CAÇAMBA, DO TIPO BI-TREM, COM MOTORISTA, A SER UTILIZADO NO

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS, NO ÂMBITO MUNICIPAL, INTERMUNICIPAL E

INTERESTADUAL, DURANTE AS AÇÕES DIÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

E SERVIÇOS URBANOS, POR UM PERIODO DE 08 (OITO) MESES., a prorrogação do prazo de

abertura do certame, para o dia 14 de maio de 2019, às 14:00min.

Justificativa:

O processo em tela será prorrogado em virtude das comemorações do dia da Padroeira desta

cidade.

FRONTEIRA, 02 de maio de 2019.

ELAINE PINESSO

Pregoeira